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Hadeland og Ringerike Bredbånd AS:  

 
Bredbåndselskapet vokser videre 
_______________________________________________________________ 
 
Hadeland og Ringerike Bredbånd AS (tidligere: Hadeland Energi Bredbånd AS) har gjennomført en 
kapitalforhøyelse på 45 millioner. Selskapet eies nå av de tre aksjonærene Hadeland Energi AS 
(49%), som etablerte bredbåndselskapet i 2005, Lyse FiberInvest AS (34%) og Energiselskapet 
Buskerud AS (EB) (17%).  
 
Kapitaltilførselen i Hadeland og Ringerike Bredbånd (HRB) gir grunnlag for videre vekst både på 
Hadeland og i Ringerike-regionen. Gjennom fiberoptiske bredbåndløsninger tilbyr selskapet i dag 
Altibox-hovedproduktene interaktivt digital tv, lynrask internett, samt rimelig og sikker telefoni.    
 
Tilførsel av ny kapital – godt rustet til videre satsning 
De nye investorene, Lyse FiberInvest AS og EB, har begge solid kompetanse og erfaring fra 
telecommarkedet.  
 
Investeringsdirektør Nils Arne Bakke i Lyse sier at ” Vår investering i HRB er del av Lyse-konsernets 
langsiktige satsning innen firber-infrastruktur. For Lyse konsernet er det også viktig at HRB-avtalen med 
Lyse om Altibox innholdsleveranser ble forlenget i forbindelse med emisjonen” 

 
EB har også selv erfaring fra utbygging og salg av fiberbaserte tjenester. Margrethe Smith, 
finansdirektør i EB - uttaler at den finansielle investeringen i HRB vurderes å være riktig og dessuten 
passer godt sammen med EB konsernets egne industrielle satsing innenfor fiber basert  
på Altibox konseptet. Med 49% eierskap i Hadeland Energi-konsernet fra før var det naturlig for oss å 
være med å tilføre friske penger i HRB som grunnlag for videre forretningsutvikling innen fiber meddeler 
hun.   
 
Vokst ut av Hadeland Energi-konsernet 
Med utgangspunkt i Hadeland Energi’s lange erfaring med nettutbygging og drift var selskapet tidlig ute 
med å tilby Hadelands befolkning og næringsliv fremtidsrettede fiberoptiske bredbånd-tjenester. 
Bredbåndvirksomheten har helt fra begynnelsen vært forretningsmessig tuftet, og etterspørselen etter 
bredbåndtjenestene har vært større enn hva vi på kommersielt grunnlag har være i stand til å levere, 
sier Kai Glemmestad – styreleder i Hadeland Energi.    
 
Kapitalutvidelsen i HRB gir grunnlag for videre utvikling og vekst. Selskapet er nå en virksomhet uten 
konserntilknytning og markedsføres under en ny merkevare som signaliserer en større geografisk 
ambisjon for selskapet: HRB. Selskapet vil i tillegg til hovedkontoret på Jaren ha egne lokaler på 
Hønefoss.   
 
Økende etterspørsel etter bredbåndtjenester 
Etterspørselen etter rask dataoverføring og øvrige bredbåndprodukter har vært markant økende de siste 
årene – både blant private, næringslivs- og offentlig virksomhet. Etter hvert som bruken av de digitale 
kommunikasjonskanaler tiltar, øker også behovet for ubegrenset overføringskapasitet.  
 
Altibox–tilbyder på Hadeland og i Ringerike 
Altibox er et unikt nasjonalt samarbeid mellom 36 regionale og lokale partnere. Altibox innholdspakken 
er utviklet og leveres av Lyse Tele AS. HRB er leverandøren av Altibox på Hadeland og i Ringerike.  Med 
attraktive innholdstjenester som blant annet interaktivt digital tv, lynrask internett , rimelig og sikker 
telefoni, samt alarm og sikkerhetsprodukter i sin ”produkthylle” har HRB høye ambisjoner om å være 
den mest attraktive tjenesteleverandøren kommunikasjons- og mediamarkedet fremover. 
 
- Kapitalutvidelsen gir grunnlag for å vokse videre både på Hadeland og i nye områder på Ringerike, sier 
Per Sønsteby, nyvalgt styreleder i HRB. 
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Styre og ledelse 
Det nyvalgte styret i HRB (etter kapitalutvidelsen) består av styreleder Per Sønsteby og Jan A. Olsen, 
konsernsjef Hadeland Energi, Nils Arne Bakke, Lyse, Margrethe Smith, EB og Jan Tore Meren.   
 
Anne Berit Rørlien er midlertidig konstituert som adm. direktør. Lederstillingen vil bli utlyst i det åpne 
markedet i løpet av høsten.   
 
Ekspansjon og videreutvikling  
Det har vært viktig for HRB å få inn mer kapital i selskapet. Det gjør selskapet i stand til å satse  
og posisjonere seg enda sterkere både på Hadeland og i Ringerike. Videreutvikling av  
produktporteføljen og servicegraden overfor eksisterende kunder vil også være en prioritert oppgave.   
 
Virksomheten er nå gitt rammebetingelser med gode forutsetninger for å forbli den foretrukne 
bredbåndleverandøren i regionen, avslutter en optimistisk styreleder Per Sønsteby. 
 
 
 
     Jaren, 29. juni 2009 
  
 

 
 
 
 
Kontaktpersoner: 
 
Per Sønsteby,  
styreleder i HRB – tlf. 901 11 372 
 
Nils Arne Bakke,  
investeringsdirektør i Lyse og nestleder i HRB-styret – tlf. 906 62 223 
 
Margrethe Smith,  
finansdirektør i EB og styremedlem i HRB – tlf. 971 92 949 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

Bildet: 
Felles satsning i 
kommunikasjonsmarkedet: 
De tre eierne i 
bredbåndsselskapet HRB, 
her representert ved Nils 
Arne Bakke fra Lyse, 
Margrethe Smith fra EB og 
Kai Glemmestad fra 
Hadeland Energi – har sterk 
tro på økt etterspørsel etter 
bredbåndtjenester. 


